
訂 正 内 容  

議案第６１号 平成２９年度八幡浜市一般会計補正予算（第２号） 

 

議案書３２ページ 

 平成２９年度八幡浜市一般会計補正予算（第２号）に関する説明書 

 １ 歳入歳出予算事項別明細書 

  （１）総括 

    （歳 出） 

（単位：千円） 

款 補正前の額 補正額 計 

補正額の財源内訳 

特定財源 
一般財源 

国県支出金 地方債 その他 

２ 総務費 
 

2,244,721 

 

154,854 

 

2,399,575 

41,333 

57,384 

 

60,600 

 

650 

52,271 

36,220 

（略）        

歳出合計 
 

19,970,598 

 

515,534 

 

20,486,132 

290,629 

306,680 

 

73,200 

 

57,807 

93,898 

77,847 

 

 

 

      

 

 



議案書４４ページ 

 平成２９年度八幡浜市一般会計補正予算（第２号）に関する説明書 

 １ 歳入歳出予算事項別明細書 

  （３）歳出 

   （款）２．総務費  （項）１総務管理費                               （単位：千円） 

目 補正前の額 補正額 計 

補正額の財源内訳 

節 説明 特定財源 
一般財源 

国県支出金 地方債 その他 

（略）          

21. 防災対策費 
 

38,340 

 

102,373 

 

140,713 

39,316 

55,367 

 

60,600 

 2,457 

△13,594 
（略） （略） 

計 
 

1,887,671 

 

152,204 

 

2,039,875 

41,333 

57,384 

 

60,600 

 

650 

49,621 

33,570 
  

  


